
Termo de Fomento 006/2020 - Valor Total R$ 98.140,00 

Maio /2020 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 

04/mai Saldo Anterior           281,95 

14/mai Resgate Capital Resgate   Resgate 10.000,00   10.281,95 

  Resgate Juros Resgate   Resgate 29,00   10.310,95 

  Aderme José Queiroz Holerite 04/2.020 Salário   1.849,94 8.461,01 

  Ana Lúcia Ap. Silva Holerite 04/2.020 Salário   467,93 7.993,08 

  Débora C. de O. Claudino Holerite 04/2.020 Salário   550,29 7.442,79 

  Elisa de L. S. Fialho Holerite 04/2.020 Salário   1.137,51 6.305,28 

  Jessica A. da Silva Santos Holerite 04/2.020 Salário   1.275,53 5.029,75 

  Micheli Cristiane da Silva Holerite 04/2.020 Salário   575,42 4.454,33 

  Ana Lúcia Ap. Silva Holerite Férias Salário   707,10 3.747,23 

  Débora C. de O. Claudino Holerite Férias Salário   835,76 2.911,47 

  Elisa de L. S. Fialho Holerite Férias Salário   1.775,54 1.135,93 

  Micheli Cristiane da Silva Holerite Férias Salário   875,18 260,75 

31/mai Tarifas Bancárias Tarifa 05/2.020 Tarifa   101,50 159,25 

31/mai Saldo de Aplicação Financeira           74.802,47 

 


